
            РАНГ ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

По Конкурс бр. 09-435/2 од 13.01.2022 година за доделување стипендии на ученици од основните 
училишта во општина Охрид за учебната 2021/2022 година 

 

1. Стипендии за талентирани ученици 

 

2. Стипендии за ученици кои живеат во потешки социјални услови 

Ред.бр. Име и презиме Бодови Училиште 

 Ученици кои исполнуваат услови за стипендија  
1 Леонид Тодороски 40 ООУ „Григор Прличев“ 
2 Иван Буриќ 40 ООУ „Григор Прличев“ 
3 Ана Кузманоска 40 ООУ „Христо Узунов“ 
4 Јана Ристеска 40 ООУ „Живко Чинго“ 
5 Лина Николеска 40 ООУ „Григор Прличев“ 
6 Андреј Наумоски 40 ООУ „Христо Узунов“ 
7 Ана Томоска 30 ООУ „Григор Прличев“ 
8 Лана Трпкоска 30 ООУ „Св. Климент Охридски“ 
9 Елена Стојоска 30 ООУ „Христо Узунов“ 

10 Ана Зороска 30 ООУ „Христо Узунов“ 
11 Никола  Танески 20 ООУ „Григор Прличев“ 
12 Филипа Мијалкова 20 ООУ „Св. Климент Охридски“ 

 

Ученици кои не исполнуваат услови за стипендија 
поради тоа што не добиле награда на државни и 

меѓународни натпревари  
1 Владимир Каланоски / ООУ „Христо Узунов“ 
2 Џенк Јахја / ООУ „Братство Единство“ 
3 Софија Трпоска / ООУ „Григор Прличев“ 
4 Мартин Серафимоски / ООУ „Христо Узунов“ 

  Име Презиме Бодови 

 
Училиште 

 Ученици кои исполнуваат услови за стипендија  

 

1 Лана Ристеска 100 ООУ „Братство Единство“ 
2 Ангела  Трпкоска 100 ООУ „Братство Единство“ 



3 Бојана Вељаноска 100 ООУ „Григор Прличев“ 
4 Христина Божиновска 96 ООУ „Братство Единство“ 
5 Ристе Кузманоски 90 ООУ „Кочо Рацин“ 
6 Јован Спироски 90 ООУ „Григор Прличев“ 
7 Теодора Митреска 90 ООУ „Христо Узунов“ 
8 Елвина Љуманоска 90 ООУ „Братство Единство“ 
9 Тео Мартиноски 90 ООУ „Братство Единство“ 

10 Викторија Илоска 90 ООУ „Св. Наум Охридски“ 
11 Румејса Зиба 90 ООУ „Братство Единство“ 
12 Сара Цикуш 90 ООУ „Христо Узунов“ 
13 Симона Пазаркоска 90  ООУ „Григор Прличев“ 
14 Сара Секулоска 90 ООУ „Ванчо Николески“ 
15 Анастас Прентовски 90 ООУ „Братство Единство“ 
16 Аулона Азизи 90 ООУ „Братство Единство“ 
17 Хамза Иса 90 ООУ „Братство Единство“ 
18 Атанасија Тупоска 89 ООУ „Св. Наум Охридски“ 
19 Дарко  Крстаноски 89 ООУ „Ванчо Николески 
20 Јована Мартиноска 89 ООУ „Братство Единство“ 
21 Матеј Петрески 89 ООУ „Ванчо Николески“ 
22 Еда  Аго 88 ООУ „Братство Единство“ 
23 Антонија  Михајлоска 88 ООУ „Христо Узунов“ 
24 Горазд Вељаноски 87 ООУ „Св. Климент Охридски“ 
25 Филип  Митрески 86 ООУ „Христо Узунов“ 
26 Арнеса Чочај 86 ООУ „Братство Единство“ 
27 Ален Малик 86 ООУ „Братство Единство“ 
28 Озге  Сулејман 85 ООУ „Братство Единство“ 
29 Благоја Ставрески 85 ООУ „Христо Узунов“ 
30 Сенада Малик 85 ООУ „Братство Единство“ 
31 Климент Билбилоски 85 ООУ „Живко Чинго“ 
32 Евгенија Вељаноска 70 ООУ „Св. Климент Охридски“ 
33 Софија Дукоска 70 ООУ „Христо Узунов“ 
34 Емануела Дукадиновска 70 ООУ „Братство Единство“ 
35 Евгенија Дукадиновска 70 ООУ „Братство Единство“ 
36 Сара Велјанова 70 ООУ „Св. Климент Охридски“ 
37 Јован Вељановски 68 ООУ „Григор Прличев“ 
38 Христијан Батковски 68 ООУ „Христо Узунов“ 
39 Благоја Трпески 60 ООУ „Живко Чинго“ 
40 Христијана Парулеска 60 ООУ „Ванчо Николески“ 
41 Михаела Николоска 60 ООУ „Христо Узунов“ 
42 Симона Димитриеска 60 ООУ „Кочо Рацин“ 
43 Руждие Асан 60 ООУ „Григор Прличев“ 



44 Енсар Асани 60 ООУ „Братство Единство“ 
45 Албин Белули 60 ООУ „Братство Единство“ 
46 Теодора Тодороска 60 ООУ „Ванчо Николески“ 
47 Павел Новаков 59 ООУ „Климент Охридски“ 
48 Филип Крстаноски 58 ООУ „Ванчо Николески“ 
49 Есра Тоска 58 ООУ „Братство Единство“ 
50 Магдалена Маркоска 58 ООУ Григор Прличев 
51 Ивана Латкоска 57 ООУ „Живко Чинго“ 
52 Џан Јахја 56 ООУ „Братство Единство“ 
53 Давид Мојсоски 55 ООУ „Григор Прличев“ 
54 Џејда Чутра 50 ООУ „Братство Единство“ 
55 Горазд  Наумоски 50 ООУ „Христо Узунов“ 
56 Теона Ѓорѓиоска  40 ООУ „Христо Узунов“ 
57 Елена Китовска 37 ООУ „Христо Узунов“ 
58 Филип Кузески 35 ООУ „Христо Узунов“ 
59 Ивана  Јанкулоска 35 ООУ „Григор Прличев“ 
60 Јоана Савеска 35 ООУ „Св. Климент Охридски“ 
61 Јохан Парулески 25 ООУ „Ванчо Николески“ 
62 Мелани Котоска 25 ООУ „Ванчо Николески“ 
63 Павлина  Огненова 25 ООУ „Св. Климент Охридски“ 
64 Џансу Муедин 25 ООУ „Братство Единство“ 
65 Евгенија Палоска 25 ООУ „Св. Наум Охридски“ 
66 Јана Петрушевска 25 ООУ „Ванчо Николески“ 
67 Теодора Илоска 22 ООУ „Кочо Рацин“ 
68 Филип Котоски 21  ООУ „Ванчо Николески“ 

 

 
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија  

 

1 Емел Рушан / ООУ „Григор Прличев“ 
2 Ерхан Рушан / ООУ „Григор Прличев“ 
3 Љуманоска Сумеја / ООУ „Братство Единство“ 
4 Никола Божиновски / ООУ „Братство Единство“ 
5 Кристијан Ставрески / ООУ „Ванчо Николески“ 
6 Јована Ставреска / ООУ „Ванчо Николески“ 
7 Мухамед Далипоски / ООУ „Братство Единство“ 
8 Билјана Стрезоска / ООУ „Христо Узунов“ 
9 Емилија  Ристеска / ООУ „Кочо Рацин“ 

10 Андреј Тупоски / ООУ „Св. Наум Охридски“ 
11 Мирај Шазиман / ООУ „Братство Единство“ 
12 Медина Ибраим / ООУ „Братство Единство“ 
13 Марија Јанкуловска / ООУ „Христо Узунов“ 
14 Сара Бајрам / ООУ „Братство Единство“ 



15 Демир Исмаилов / ООУ „Братство Единство“ 
16 Демир Верона / ООУ „Братство Единство“ 
17 Медина Серјан / ООУ „Братство Единство“ 
18 Михаела Билбилоска / ООУ „Живко Чинго“ 
19 Дане Узеироска / ООУ „Братство Единство“ 
20 Михаил Крстаноски / ООУ „Ванчо Николески“ 
21 Леон Малик / ООУ „Братство Единство“ 
22 Јана Стојаноска / ООУ „Григор Прличев“ 
23 Еџрин Ерва Фаик / ООУ „Братство Единство“ 
24 Мерхан Малик / ООУ „Братство Единство“ 
25 Емине Усеиновска / ООУ „Братство Единство“ 
26 Мухамед Рамаданоски / ООУ „Христо Узунов“ 
27 Георгина Бежоска / ООУ „Христо Узунов“ 
28 Алмира Серјан / ООУ „Братство Единство“ 
29 Бајрам Бајрам / ООУ „Братство Единство“ 
30 Петар Ристески / ООУ „Кочо Рацин“ 
31 Мевлана Ибраимоска / ООУ „Братство Единство“ 
32 Хадис Демироски- Незир / ООУ „Христо Узунов“ 
33 Теодора Попоска / ООУ „Христо Узунов“ 
34 Лора Миленкоска / ООУ „Кочо Рацин“ 
35 Ѓорѓи  Митрески / ООУ „Христо Узунов“ 
36 Даниел Ѓоргиоски / ООУ „Христо Узунов“ 
37 Мартин Ристевски / ООУ „Кочо Рацин“ 
38 Давид Ѓоргиоски / ООУ „Христо Узунов“ 
39 Александар Камнароски / ООУ „Ванчо Николески“ 
40 Елиф Тоска / ООУ „Братство Единство“ 
41 Селма Ибраим / ООУ „Братство Единство“ 
42 Фикнет Канановски / ООУ „Братство Единство“ 
43 Селајдин Канановски / ООУ „Братство Единство“ 
44 Саида Бајрам / ООУ „Братство Единство“ 
45 Цветанка Ставреска / ООУ „Христо Узунов“ 
46 Армине Рамаданоска / ООУ „Христо Узунов“ 
47 Хазал Чутра / ООУ „Братство Единство“ 
48 Анка Бајрам / ООУ „Братство Единство“ 
49 Азра Максудоска / ООУ „Братство Единство“ 
50 Аида Рамадан / ООУ „Братство Единство“ 
51 Бојан Маркоски / ООУ „Кочо Рацин“ 
52 Хадис Тефику / ООУ „Братство Единство“ 
53 Елена Ристеска / ООУ „Христо Узунов“ 
54 Анастасија Ристеска / ООУ „Христо Узунов“ 
55 Михаела Мојсоска / ООУ „Григор Прличев“ 



3. Стипендии за посебни остварувања на ученици 

 Ред.Бр.          Име и презиме на ученикот Категорија на награда 

 
Ученици кои исполнуваат услови за 

стипендија  

1 Петар Петкоски 
Прво место- „Тирана Опен 2021“- Албанска таеквондо 

федерација 

2 Софија Ставрева 
Трето место- Интернационална регата- Едриличарска 

федерација на Македонија 

3 Теодора Колческа Прво место- Меѓународен пливачки митинг Скопје 

4 Атанасија Дејкоска 
Прво место- Меѓународен натпревар на млади музичари 

2021 

5 Давид Левески 
Второ место- „Тирана Опен 2021“ – Албанска таеквондо 

федерација 

6 Тамара Чолеска 
Трето место- Национално првенство за млади пионерки- 

Атлетска федерација на Македонија 

7 Павел Стоев 
Прво место- Интернационален музички натпревар- 

Кавадарци 

8 Лидија Тантушева 
Второ место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

9 Ангелина Симиџиоска 
Прво место- Државен шампионат на Македонија - 

Македонска традиционална карате федерација 

10 Ана Стојановска 
Прво место- Отворено првенство на Македонија во тенис- 

Тениска федерација на Македонија 

11 Емилија Волканоска 
Второ Место- Меѓународна регата во кајак и кану на 
мирни води- Кајакарска федерација на Македонија 

12 Ана Спасеска 
Прво место- Отворено првенство на Македонија во тенис- 

Тениска федерација на Македонија 

13 Елена  Лушеска 
Трето место- Државно првенство во шах- Шаховска 

федерација на Македонија 

14 Ивана Велкоска 
Трето место- Државно првенство во шах- Шаховска 

федерација на Македонија 

15 Емилија Лушеска 
Второ место- Државно првенство во шах- Шаховска 

федерација на Македонија 

16 Јана Мише 
Прво место- Прв меѓународен пливачки митинг „Охрид 

Опен 2021“ 

17 Матеа Матеска 
Трето место- Национално првенство за млади пионерки- 

Атлетска федерација на Македонија 

18 Сара Ническа 
Трето место- „Тирана Опен 2021“- Албанска таеквондо 

федерација 

19 Ива Кецкарова 
Прво место- Отворено првенство во тенис- Тениска 

федерација на Македонија 

56 Никола Миленкоски / ООУ „Кочо Рацин“ 
57 Фадил Демир / ООУ „Братство Единство“ 
58 Никола Милошев / ООУ „Св Климент Охридски“ 



20 Петар Илоски 
Прво место- Меѓународна ликовна изложба за деца и 

млади- Скопје 

21 Стефан Матески 
Трето место- Меѓународен младински шаховски турнир- 

Струга 

22 Ивана Маркоска 
Второ место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

23 Дамјан Митревски 
Прво место- Државно првенство во карате- Карате 

федерација на Македонија 

24 Козма Митревски 
Второ место- Државно првенство во карате- Карате 

федерација на Македонија 

25 Надица Тасеска 
Прво место- Меѓународна детска ликовна изложба „13. 

Ноември“ 

26 Ива Чанова 
Второ место- Државен натпревар за ученици во основно 

музичко училиште 

27 Марија Тасеска 
Второ место- Меѓународна ликовна изложба за деца и 

младинци- Скопје 

28 Анастасија Смилевска 
Прво место- Државно првенство во карате- Карате 

федерација на Македонија 

29 Димитар Тримчев 
Прво место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

30 Мартина Петреска 
Прво место- Државен изборен турнир во карате- Карате 

федерација на Македонија 

31 Матеа Тотеска 
Второ место- Државен натпревар за ученици од основно 

музичко училиште 

32 Александар Јолевски 
Прво место- Државно првенство во бразилска џиу-џица- 

Федерација на Македонија за бразилска џиу- џица 

33 Славјан Митановски Прво место- Републичка ликовна изложба „11. Октомври“ 

34 Јована Котушеска 
Трето место- Државно првенство во шах- Шаховска 

федерација на Македонија 

35 Михаил  Јоноски 
Прво место- Интернационален ИТФ таеквондо турнир 

„Бугарија Опен“- Бугарска таеквондо федерација 

36 Софија Балоска 
Трето место- Прв меѓународен пливачки митинг „Охрид 

Опен 2021“ 

37 Матеа  Грозданоска 
Второ место- Државно првенство во карате- Карате 

федерација на Македонија 

38 Симеон 
Јовановски- 
Кецкаровски 

Член на македонска репрезентација- Триатлон федерација 
на Македонија 

39 Маја Џајкоска 
Второ место- Отворено првенство на Македонија во тенис- 

Тениска федерација на Македонија 

40 Владимир Србиноски 
Прво место- Државен натпревар за ученици во основно 

музичко училиште 

41 Виктор Србиноски 
Прво место- Државен натпревар за ученици во основно 

музичко училиште 

42 Ѓорѓи Петкоски 
Трето место- „Тирана Опен 2021“- Албанска таеквондо 

федерација 

43 Давид Главинче 
Прво место- Прв меѓународен пливачки митинг „Охрид 

Опен 2021“ 



44 Сара Спасеска 
Второ место- Национално првенство за млади пионерки- 

Атлетска федерација на Македонија 

45 Јаков Поп Марков 
Второ место- Прв меѓународен пливачки митинг „Охрид 

Опен 2021“ 

46 Дамјан Наумоски 
Второ место- Државен натпревар за ученици во основно 

музичко училиште 

47 Надалина Зимоски 
Второ место- Првенство на Македонија во шах- Шаховска 

федерација на Македонија 

48 Калина Ангелоска 
Трето место- Национално првенство во атлетика- Атлетска 

федерација на Македонија 

49 Стефан Петрески 
Прво место- Државно првенство во карате- Карате 

федерација на Македонија 

50 Софија Коруноска 
Прво место- Меѓународен музички натпревар „Скопје 

2021“ 

51 Мина Петреска 
Трето место- Отворено првенство во тенис- Тениска 

федерација на Македонија 

52 Павел Стевковски 
Второ место- Отворено првенство во тенис- Тениска 

федерација на Македонија 

53 Јована Јовческа 
Прво место- „Тирана Опен 2021“- Албанска таеквондо 

федерација 

54 Лина  Боцеска 
Второ место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

55 Дамјан  Смилески 
Прво место- Државно првенство во бразилска џиу-џица- 

Федерација на Македонија за бразилска џиу-џица  

56 Михаела Бабаче 
Прво место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

57 Атанасиј Аслимоски 
Второ место- Државно првенство во кајак- Кајакарска 

федерација на Македонија 

 
Ученици кои исполнуваат услови за 

стипендија  
1 Анастасија Чулческа / 

2 Марко Пејчиновски / 

3 Јулијан Матески / 

4 Ерол Малик / 
 


